00256617 Obec Hradec

Zména rozpoctu v K&

realizovand opatf¥enim ¢&.
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Popis

DPFO -
DPFO z
DPPO

DPH

vydélec.&innosti

kap.vynosu

Poplatek ze pst

Spravni poplatky

NIV transf.z VPS SR - volby

p¥ijmy za stocné

COV - nakup materidlu

cov .-

el.en.

OPloceni M$

Poht¥ebnictvi - PHM

H¥bitov - osts.luZby

KS- prodej pozemku

KS - platy

Mistni

KS soc.

Mistni

hospodafstvi - OOV
poj.

hospdoad¥stvi - ost.sluZ

KS - stavby

vyuz.nebezp.odpadla

PO - PHM

Spréava

Vefejna zelenn - OOV
VZ - ost.sluZby-oSetfeni strom
Z0 - prisp.na penz.poj. staros
obce - OOV
obce - ost.sluzby

Spréava

prevody mezi vl.acty

Pr¥evody mezi v1.Gcty

Schvaleny

rozpocet

16
160
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300

16
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840
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181
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35
50

195
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90

20
57
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000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

Rozpocet

po zménéach

51
185
650
300

17

5

130
90
211

155

14
54

64
35
60
630

150
130

394
361
361

000,00
000,00
000,00
000,00
100,00
500,00
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270,00
500,00
500,00

Zména

rozpoctu

10
20
50
310

20
-20
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45

30

-42

10

10
60

30
263
42
42

000,00
000,00
000,00
000,00
100,00
100,00
191,38
000,00
000,00
000,00
000,00
500,00
500,00
500,00
000,00
500,00
500,00
000,00
000,00
300,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
191,38
500,00
500,00

Rozpocet

po zménéach

61
205

1 700
3 610
17

5

5

1 150
70
231
200

12
56

21
42
70

657
1 404
1 404

000,00
000,00
000,00
000,00
200,00
600,00
191,38
000,00
000,00
000,00
000,00
500,00
500,00
050,00
000,00
500,00
500,00
000,00
000,00
300,00
000,00
000,00
600,00
000,00
000,00
461,38
000,00
000,00



231 10 98071 0000 0000 OO0 0000 4111 000 000000 dotace na volby do PS 0,00 31 000,00 -13 000,00 18 000,00
231 20 98071 0000 0000 00 0000 4111 000 000000 oprava an.uctu 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

Rekapitulace zmén:

Prijmy 5 710 000,00 7 788 650,00 459 691,38 8 248 341,38
BéZné vydaje 1 079 000,00 2 823 370,00 419 691,38 3 243 061,38
Investicéni vydaje 280 000,00 3 785 000,00 40 000,00 3 825 000,00

Starosta Pavel Hlavac 22.10.2021



